!| / 0 ;о/9-

ПосТАноВЛf,Ю:

1. Установить размер платы
содержащихся в информационной
деятельности согласно приложению.

глава Лев - Толстовского
муниципального района

на 2020 год за предоставление сведений,
системе обеспечения градостроительной

Э.А. Брагин

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJuIю за собой.

уо
-{*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

*, lИ
Об установлении размера платы на 2020 год
за предоставление сведений, содержащихся
в информационной системе обеспечения
градостроителъной деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, постановлением
Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 N 363 <Об информационном
обеспечении градостроительной деятельности>, прикЕlзом Министерства
экономического р€ввития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 N 57
кОб утверждении Методики определениrI размера платы за предоставление
сведений, содержащихся в
градостроительной деятельности)

информационной системе обеспечения

'\,.-"